[image: image1.jpg]

      АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ВОЛОГОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28.12.2024 № 1660
О признании утратившими силу

отдельных постановлений

администрации района и округа

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Перечня муниципальных программ Белозерского муниципального округа на 2025-2029 годы, утвержденного постановлением администрации Белозерского муниципального округа  от 28.06.2024 №679, постановления администрации Белозерского муниципального округа от 31.05.2024 № 564 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Белозерского муниципального округа Вологодской области»,  программы «Совершенствование системы муниципального управления Белозерского муниципального округа», утвержденной постановлением администрации Белозерского муниципального округа от 21.10.2024 № 1150
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Признать утратившим силу следующее постановление администрации района:
- от 28.12.2022 № 505 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Белозерского муниципального округа на 2023-2027 годы» за исключением пункта 2.
          2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации округа:

            -  от 24.07.2023 № 909 «О внесении изменений и дополнений  в постановление администрации  района от 28.12.2022 № 505»;

           - от 16.10.2023 № 1247 «О внесении изменений в постановление администрации  района от 28.12.2022 № 505»;
           - от 14.11.2023 № 1444 «О внесении изменения в постановление администрации  района от 28.12.2022 № 505»;
           - от 28.12.2023 № 1654 «О внесении изменений в постановление администрации  района от 28.12.2022 № 505»;
           - от 06.03.2024 № 160 «О внесении изменений в постановление администрации  района от 28.12.2022 № 505»;
           - от 29.05.2024 № 554 «О внесении изменения в постановление администрации  района от 28.12.2022 № 505»;
         - от 19.12.2024 № 1544 «О внесении изменений в постановление администрации  района от 28.12.2022 № 505»;
        -  от 27.12.2024 № 1648 «О внесении изменений в постановление администрации  района от 28.12.2022 № 505»;
        3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа:                                                                   Д.А. Соловьев